xv F. III Id. —

Es fehlt Blatt 53.

Blatt 54.

F. xv kl.

Es ist iarzite cunrats von dem bache vnnnd agnesa finer hufstrowenn, Peters irs suns. hannd besetzt ab der hofstatt, gelegenn in richingen iuxta ripam XVI den.; des gehört VIII den. dem lütppriester vnnnd VIII den. dem liecht.

xvii G. XIII kl. —

vi B. XIII kl. Elyzabeth. vidue. —

Blatt 54 b.

B. XII kl. —

xiiii C. XI kl. Presentacio virg. m^e. // Sunt indulgentie in nouo altare.

Johannes de mos minister adelheit vxor eius hand geben vnd besetzt vff dem hegacher IIII den. et duos solidos lumini et sacerdoti supra pratum dictum amanns // (otmescha matt) tali condicione quod ipse celebret aniuersaria praedictorum et parentum ipsorum, sg. adelheidis de mos et filij sui h. de mos et elle vxoris sue et nicolai de mos et agnese de mos cum plebano de vechingen, et ille tenetur dare prandium et vnnnd sol. den. Jstud autem aniuersarium debetur coli infra octavam sancti andree, appli a dicto plebano in worwe sine dolo qociensscunque praedicto plebanus. hoc aniuersarium non coleret, tunc praedictum pratum cum fructu illius anni debet cedere sacerdoti in vechingen et ille debetur peragere cum vno sacerdoti ut praedictum est hoc anno et qocienscunque neglectum fuerit semper plebano in vechingen debet celebrare ut dictum est cum fructu illius anni et non vltra.

Blatt 55.

E. ix kl. Clementis pape et mart.

Ita possin vxor praedicti iohannes de mos in remedium sue et dicte iohannis et suorum progenitorum aminarum ordinavit vnam Scoposam sitam in territorio ville worwe, genant kieners Schupposen, quam cuntzo heinrichs colit ecclie. in worwe, videl. plebano, qui pro tempore ibidem fuit, Tali conditione, quod idem plebanus singulis annis cum vno sacerdote celebrare debet aniuersarium ipsius jte et suorum ut supra et ea die idem plebanus dare debet sacerdoti secum ea

die stanti vnum solidum denarium et vnum bonum prandium idem plebanus debet eciam dare singulis annis ad lumen eccl. worwe vnum modium spelte et duos choros spelte pro larga pauperibus et roganda in die praedictae aniuersarium Item ad lumen ecclie. in vechingen de dicta scoposa duos solid. denarium dictor. gemeiner zinss pfening. In super idem plebanus singulis diebus domenicis in suo cancello debet pronunciare more solito et commendare animam ipsius Ite. Cum tali pena quod si idem plebanus aliquo anno praedictum aniuersarium et cetera praemissa non perfecerit, prout prescripta sunt, quod ex tum praedicta Scoposa libere cedere et deuolui debet ecclie. in vechingen.